
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 8. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 
9/15, 16/17 in 5/21) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 7. redni seji, dne 19. 6. 2023, sprejel 

S K L E P
o podelitvi priznanja naziv

častna občanka Mestne občine Ptuj

1.
Priznanje naziv častna občanka Mestne občine Ptuj se podeli Meti Puklavec za izjemne dosežke 
življenjskega dela v dobrobit Mestne občine Ptuj in njenih prebivalcev, za izredne zasluge na področju 
razvoja programov srednješolskega izobraževanja in širitve infrastrukture za potrebe šolstva, s čimer je 
bistveno prispevala h kakovosti in dostopnosti šolstva v regiji. Njena odličnost se je izražala tudi v 
uvajanju sodobnih šolskih metod in izobraževanju pedagoškega kadra. Svoj pečat je pustila tudi na 
državnem nivoju.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

          
Številka: 094-1/2023-2
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	2.1. Sklep o podelitvi priznanja naziv častna občanka Mestne občine Ptuj.doc

		2023-06-20T10:41:28+0200




